
平成２２年６月３０日 

組合員・準組合員各位 

浦安鐵鋼団地協同組合 

事業委員会 委員長 仲井公哉 

 

《中小企業緊急雇用安定助成金の教育訓練対象事業》 

「仕事の工夫改善研修会」開催のご案内 

 

平素は、組合事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、組合事業委員会では、昨年に引き続き「仕事の工夫改善研修会」を下記のとお

り開催いたします。 

具体的な課題解決を通じて、仕事の工夫改善の方法を学ぶ研修で、各社の業務の効率

化にたいへん有益な内容です。多数の皆さまの受講をお待ち申し上げます。 

なお、この研修は中小企業緊急雇用安定助成金の教育訓練の対象となります。 

 

記 

       開催日 ８月２４日(火) 午前９時～午後５時(昼食休憩１時間) 

       会 場 浦安鐵鋼会館２階ホール 

       講 師 樋口恒幹氏（ＪＦＥマネジメントセンター主任講師） 

       受講料 2,000円／人 

       申込み 別紙申込み用紙にご記入の上、受講料を添えて８月３日 

までに事務局にご持参下さい。 

       その他 ①昼食は各自でご用意下さい。 

②定員は５０名です。基本的に先着順といたしますが、 

受講申込み多数の場合は1社あたりの人数の調整をお 

願いする場合がありますので、お含み置き願います。 

           ③中小企業緊急雇用安定助成金の教育訓練の対象とされ 

            る会社は申込書にその旨をご記入下さい。必要書類を 

            お渡しいたします。 

 



「仕事の工夫改善研修会」 

受講申込み書 

 

 

  会社名                   

 

  申込み責任者                

 

  受講者氏名 

    ①                    

 

    ②                    

 

    ③                    

 

    ④                    

 

    ⑤                    

 

    ⑥                    

 

＊中小企業緊急雇用安定助成金の教育訓練の対象とする会社は 

 下記の欄に○をお付け下さい。 

 

                 教育訓練の対象とする 
 

 

       

 

    


